•	 Belediye karar organları (Encümen ve Meclis) tarafından alınmış ve uygulanması zabıtayı ilgilendiren 
kararları, emir ve yasakları uygulamak, konuyu takip ederek sonuçlandırmak. 

KURUM İÇİ YAPILAN YAZIŞMALARIN DAĞILIMI 

Belediyemiz bünyesinde bulunan Müdürlüklere 2021 yılı içerisinde 2443 (iki bin dört yüz kırk üç) adet yazı 
yazılmıştır. 

İLGİLİ MÜDÜRLÜK GİDEN EVRAK SAYISI GELEN EVRAK SAYISI

BAŞKANLIK MAKAMI (BELEDİYE ENCÜMENİ) 973 423

HUKUK İŞLERİ 40 46

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 2 -

KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 9

PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 57 57

EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 48 35

[...]

ÇEVRE KORUMA ve KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 11 2

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 -

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 30 80

TOPLAM 1613 830

GENEL TOPLAM 2443

104BURHANİYE BELEDİYESİ 2021 FAALİYET RAPORU

YAPILAN TEBLİĞATLARIN DAĞILIMI 

Belediyemiz bünyesindeki diğer birimlere ait toplam 2566 (iki bin beş yüz altmış altı) adet evrak ilgililerine 
tebliğ edilmiştir. 

İLGİLİ MÜDÜRLÜK YAPILAN TEBLİĞ SAYISI 

BORÇ VE ÖDEME İHBARLARI 972 

ZABITA PARA CEZALARI 625 

KÜLTÜR İŞLERİ 360

ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ BEYANNAMESİ MUAYENESİ YAPILAN TERAZİ SAYISI 78 

ENCÜMEN KARARLARI TEBLİĞİ 307

[...]

özel hükmü yoksa bakım ve gözetimi sağlanmıştır. Bulunmuş ve müdürlüğümüze teslim edilmiş anahtar, 
ehliyet, kıymetli evrak, giyim, çanta, cüzdan, para, cep telefonu vb. malzemeler sahiplerine ulaştırılmıştır. 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

DİLEKÇELER 

Müdürlüğümüze 844 (sekiz yüz kırk dört) adet dilekçe havale edilmiş olup; bu dilekçeler de belirtilen konularla 
ilgili olarak gerekli tahkikatlar yapılarak, talep ve şikâyet dilekçeleri sonuçlandırılmıştır. Vatandaşın istek 
ve önerileri ilgili birimlere iletilerek gereği yapılmıştır. Ayrıca telefonla gelen ihbar ve şikâyetler anlık olarak 
değerlendirilip çözülmüştür. 

İLAN SERVİSİ 

Belediyemiz ilan yayın servisine, 1.312 (bin üç yüz on 
iki) adet ilan edilmek üzere evrak havale edilmiş olup 
bu ilanların 182 (yüz seksen iki) adedi belediyeler, 
421 (dört yüz yirmi bir) adedi diğer kurumlar, 569 
(beş yüz altmış dokuz) adedi cenaze ilanı, 68 (altmış 
sekiz) adedi meteorolojik, 25 (yirmi beş) adedi 
Uludağ Elektrik, 13 (on üç) adedi Kızılay, 34 (otuz 
dört) adedi özel ilanlar olmak üzere ilan edilmesi 
sağlanmıştır. 

ÖLÇÜ – TARTI ALETLERİ 

Ocak–Şubat aylarında 78 (yetmiş sekiz) adet ölçü/tartı aletinin beyannameleri alınarak, 2021 yılı içerisinde